

**Hansen's Holding Esbjerg ApS**  
**Nordre Fovrfeldvej 46, 6710 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 36 03 02 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

---

**Michael Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hansen's Holding Esbjerg ApS Nordre Fovrfeldvej 46 6710 Esbjerg  CVR-nr.: 36 03 02 32 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Michael Hansen, Bloksborg 22, 6600 Vejen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Dattervirksomheder</b>	Hansen's Tagdækning Aps, Esbjerg Hansen's Tagdækning, Aarhus ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anparter i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskaber inden for sambeskatningen har anmodet Skattestyrelsen om væsentlige ændringer af indkomstopgørelsen i tidligere år som følge af fejl i årsrapporterne og dermed også indkomstopgørelserne. Selskabet har ikke modtaget svar fra Skattestyrelsen herom, og derfor kan der være usikkerhed omkring indregningen og målingen af aktuelle og udskudte skatter.

Vi forventer en positiv afklaring af vores anmodning om ændring af selvangivelsen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.274 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.375</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.293.155	10.306
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>-262</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.268.778</b>	<b>5.044</b>
Skat af årets resultat	<u>5.368</u>	<u>-357</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.274.146</b>	<b>4.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.293.155	10.306
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.009</u>	<u>-5.619</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.274.146</b>	<b>4.687</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	385.452	85.552
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.452</u>	<u>85.552</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>385.452</u></b>	<b><u>85.552</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	31.004
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.739
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	155.188	0
Andre tilgodehavender	13.684	0
Tilgodehavender i alt	<u>168.872</u>	<u>56.743</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>168.872</u></b>	<b><u>56.743</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>554.324</u></b>	<b><u>142.295</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	<u>257.009</u>	<u>-395.436</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>307.009</u></b>	<b><u>-345.436</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>371.554</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>371.554</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.454	94.475
Selskabsskat	80.212	0
Anden gæld	<u>4.649</u>	<u>16.702</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.315</u>	<u>116.177</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>247.315</u></b>	<b><u>116.177</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>554.324</u></b>	<b><u>142.295</u></b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>262</u>
	<u>2</u>	<u>262</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	-386.002	-1.360.294
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.293.155	10.306
Negativ værdi overført til overført resultat	<u>-621.701</u>	<u>963.986</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<u>285.452</u>	<u>-386.002</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>371.554</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>0</u>	<u>371.554</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u>385.452</u>	<u>85.552</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hansen's Tagdækning Aps	Esbjerg	100 %
Hansen's Tagdækning, Aarhus ApS	Aarhus	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	1.293.155	10.306
Overført til overført resultat	<u>-1.293.155</u>	<u>-10.306</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	-395.436	-1.364.109
Årets overførte overskud eller underskud	-19.009	-5.619
Negativ værdi kapitalandele	-621.701	963.986
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>1.293.155</u>	<u>10.306</u>
	<u><b>257.009</b></u>	<u><b>-395.436</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution for alt netto bankgæld i Hansen's Tagdækning ApS. Gælden udgør pr. 30. september 2020 -44 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Hansen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: Hansen's Holding Esbjerg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-223590986631

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-02-22 15:17:17Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-22 16:02:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 07DNL-UXXZA-COHZP-6ELTT-5V5P4-E7B33

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>